
Zarządzenie Nr 939/2017 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 w Urzędzie Miejskim  

w Bukownie w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku  

z § 2 ust. 4 i ust. 5  Zarządzenia Nr 938/2017 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia  

12.01.2017 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bukownie 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Okręgową Komisję Wyborczą nr 3 w Urzędzie Miejskim w Bukownie, w składzie: 

1) Tomasz Furgaliński – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Żurawska – Członek Komisji, 

3) Natalia Woś – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bukowno.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


